



Poznań, dnia 29.06.2023r.

Oznaczenie sprawy: TP-70/23

Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym na
dostawę urządzeń do Apteki.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Część nr 3 – Chłodziarka farmaceutyczna (szafa chłodnicza farmaceutyczna) – 2 szt.

1. **Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 615x600x1860 mm (SzxGxW) spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. **Dla pewności, przez drzwi lewe Zamawiający rozumie drzwi otwierane na lewą stronę (z zawiasami po lewej)?**
Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza drzwi lewe - zawiasy po lewej stronie.

3. **Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 600x615x1860 mm (SzxGxW) spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

4. **Do pkt. 10 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych wymiarach zewnętrznych?**

- Wysokość: 1860 mm

- Szerokość: 627 mm

- Głębokość: 656 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza





5. **2. Do pkt. 14 – Czy Zamawiający dopuści możliwość eksploatacji w temperaturze otoczenia od +10°C do +32°C ?**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

6. **3. Do pkt. 18 - Co oznacza skrót SZI ? Prosimy o rozwinięcie wymogu.**

Odpowiedź:

System zarządzania jakością oparty o wymagania normy ISO 9001, Wymagania Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej.

